广 西 医 学 会
桂医会[2021]37 号

关于转发《自治区科协关于开展 2021 年“党旗领航

——千名学会专家走基层”活动的通知》的通知

各专科分会：

现将自治区科协《自治区科协关于开展 2021 年“党旗

领航——千名学会专家走基层”活动的通知》转发给你们，

请按通知要求，持续深入开展“走基层”主题活动。为促进

自治区科协学会与学会之间的联动，充分利用科协学会工作

站、科技小院和宣传平台等资源，统筹开展“党旗领航”主

题活动，请各专科分会结合实际情况，于 5 月 25 日前，将

本年度“党旗领航”活动计划（附件二）发送至广西医学会

邮箱：gxyxh01@163.com。

感谢各专科分会对学会工作的大力支持！

联系人：覃超勇 0771-2803063 13507883915

零宗儒 0771-2820919 15977159267

蔡泽宇 15677188972

附件一：自治区科协《自治区科协关于开展 2021 年“党旗领航

——千名学会专家走基层”活动的通知》

附件二：广西医学会 XX分会 2021 年“党旗领航——千名学会专

家走基层”活动计划表

广西医学会

2021 年 4 月 26 日

mailto:gxyxh01@163.com。

附件二：

广西医学会 分会

2021 年“党旗领航——千名学会专家走基层”活动计划表

填报人： 联系电话：

请于 5 月 25 日前，发送至广西医学会邮箱：gxyxh01@163.com。

联系人：覃超勇（13507883915）、零宗儒（15977159267）、蔡泽宇（15677188972）

序号 时间（年月） 地点（城市） 活动项目名称
规模
（人）

会期
（天）

专家参
与人数

党员参
与人数

备注

mailto:gxyxh01@163.com。